
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phê duyệt danh mục dự án, công trình hỗ trợ đầu tư kết cấu hạ 

tầng và chế biến sản phẩm đối với hợp tác xã nông nghiệp giai đoạn 2021 - 

2025 trên địa bàn tỉnh 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Hợp tác xã, ngày 20/6/2023; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 1804/QĐ-TTg, ngày 13/11/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp 

tác xã giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 41/2022/NQ-HĐND ngày 14/12/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định hỗ trợ đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng 

và chế biến sản phẩm đối với hợp tác xã nông nghiệp giai đoạn 2021 - 2025 trên 

địa bàn tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 

952/TTr-SKH&ĐT-KT, ngày 19/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh mục dự án, công trình hỗ trợ đầu tư kết cấu hạ 

tầng và chế biến sản phẩm đối với hợp tác xã nông nghiệp giai đoạn 2021 - 2025 

trên địa bàn tỉnh. (Kèm theo danh mục dự án, công trình). 

 Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo quy 

định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu 

tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các huyện, thị xã và thành phố; và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

  ỦY BAN NHÂN DÂN 
    TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số: 675/QĐ-UBND    Vĩnh Long, ngày 05 tháng 4 năm 2024 



 2 

 Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (để b/c); 

- TT.UBND tỉnh; 

- LĐVP.UBND tỉnh; 

- Các phòng: KT-NV; TTTHCB; 

- Lưu: VT.4.11.05. 

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-05T16:48:55+0700




